

DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEUR: _____



Razão Social:
DEPOSITO SAO JOSE LTDA ME
 RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE, 665,
 INDUSTRIAL
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32235-170 FONE: (31) 3385-2255

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAIDA 1
 Nº 2568
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 1



CONTROLE DO FISCO
 CHAVE DE ACESSO: 3118 1116 6925 4300 0187 5500 1000 0025 4813 8471 2500

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131183125884565 27-11-2018 17:27:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1861366940035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:

CPF / CPF: 16.692.543/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE: CAIXA ESCOLAR DONA GABRIELA LEITE ARAUJO

CPF / CPF: 26.046.524/0001-07 DATA EMISSÃO: 27/11/2018

ENDEREÇO: R.BENTO GONCALVES FILHO, 200

Bairro / DISTRITO: INDUSTRIAL

CEP: 32230-270 DATA ENTRADA/SAÍDA:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____ DATA ENTRADA/SAÍDA:

FORMA DE PAGAMENTO: FATURA / DUPLICATA

| CÁLCULO DO IMPOSTO | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. | | VALOR DO ICMS SUBST. | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
|--------------------|----------|-------------------------|----------|---------------|----------|--------------------------------|----------|----------------------|----------|--------------------------|------------|
| | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | | R\$ 331,95 |

| VALOR DO FRETE | | VALOR DO SEGURO | | DESCONTO | | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | | VALOR TOTAL DO IPI | | VALOR TOTAL DA NOTA | |
|----------------|----------|-----------------|----------|----------|----------|----------------------------|----------|--------------------|----------|---------------------|------------|
| | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | | R\$ 1,95 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | | R\$ 330,00 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: _____

NOME / RAZÃO SOCIAL: _____ FRETE POR CONTA: 0-REMETENTE CÓDIGO ANTT: _____ PLACA DO VEICULO: _____ UF: _____ CNPJ / CPF: _____

ENDEREÇO: _____ MUNICÍPIO: _____ UF: _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: _____ MARCA: _____ NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 0,0000 PESO LÍQUIDO: 0,0000

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH | CSOSN | CPOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE | | VALOR | | ALÍQUOTA | |
|---------------|--|----------|-------|------|------|--------|----------------|-------------|---------|------|-------|------|----------|--|
| | | | | | | | | | Cálculo | ICMS | IPI | ICMS | IPI | |
| 7896380103089 | TRINCHA ATLAS 396/1 1/2' | 96034090 | 0500 | 5405 | UN | 5 | 1,7800 | 8,90 | | | | | | |
| 7891696032009 | TINTA ESM. SINT. UNIVERSO 112,5ML AMARELO | 32081010 | 0900 | 5405 | UN | 5 | 4,7300 | 23,65 | | | | | | |
| 7725 | GANCHO P/ BUCHA S-08 | 73181300 | 0500 | 5405 | UN | 30 | 0,3800 | 11,40 | | | | | | |
| 7891065000158 | CADEADO PADO 25MM | 83011000 | 0500 | 5405 | UN | 1 | 13,1500 | 13,15 | | | | | | |
| 4382 | BUCHA PLASTICA C/ ABA 08 | 39172900 | 0500 | 5405 | UN | 30 | 0,1100 | 3,30 | | | | | | |
| 302 | FIO PARALELO 2X1.50MM (METRO) | 85444900 | 0500 | 5405 | MT | 35 | 2,0700 | 72,45 | | | | | | |
| 7702496022209 | CANALETA SCHNEIDER 10X10MMX2M C/ ADESIVO BCA | 39259090 | 1500 | 5405 | UN | 11 | 5,7600 | 63,36 | | | | | | |
| 529 | PARAF. SEXTAVADO .1/4X55 ROS. SOB. | 73181500 | 1500 | 5405 | UN | 44 | 0,4400 | 19,60 | | | | | | |
| 4383 | BUCHA PLASTICA C/ ABA 10 | 39172900 | 0500 | 5405 | UN | 44 | 0,1500 | 7,04 | | | | | | |
| 3030 | PINO 3 SAIDAS MARGIRUS CINZA/PTO | 85366910 | 0500 | 5405 | UN | 11 | 5,9100 | 65,01 | | | | | | |
| 2874 | FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 18X20M | 82021000 | 0500 | 5405 | UN | 1 | 6,0900 | 6,09 | | | | | | |
| 567 | CORDA SEDA 08MM (COLORADO) | 55072100 | 0500 | 5405 | RL | 3 | 12,00 | 37,20 | | | | | | |
| 3117 | PARAF. AUTO ATARRAX. 3/8" | 73181500 | 0500 | 5405 | UN | 34 | 0,1600 | 5,44 | | | | | | |
| 5184 | PARAF. AUTO ATARRAX. 1/2" | 73181500 | 0500 | 5405 | UN | 20 | 0,1100 | 2,20 | | | | | | |

PAGUE-SE
 27/11/2018
 037/2018
 Finalidade: Manutenção
 Assinatura do Orientador de Despesas

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E O MATERIAL FORNECIDO
 Matrícula 401412
 Assinatura: _____
 Assinatura: _____
 Assinatura: _____
 Matrícula: 01121975

CÁLCULO DO ISSQN: _____ VALOR DO ISSQN: _____

DADOS ADICIONAIS: Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 43,17, estaduais: R\$ 59,75 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVA ADICIONAL: Recebemos em 27 de Novembro de 2018 bilian

40

Comp Banco Agência DV C1 Conta C2 Série Cheque N° C3
018 001 1855 0 8 127.971-8 9 800 851420 8 R\$ 330,00 - x
018 001 1855 0 8 127.971-8 9 800 851420 8

Pague por este cheque a quantia de Trezenta e trinta reais e centavos acima

a Deposito São José ou à sua ordem

Castro 27 de Novembro de 2013

BANCO DO BRASIL

Ado Damalho
CAIXA ESCOLAR DONA GABRIELA LEITE ARAUJO
CNPJ 26.046.524/0001-07
CLIENTE BANCARIO DESOE 07/1999

ELDORADO MG
00.000.000/3531.91
AV JOAO C. DE OLIVEIRA
2669 - PESSOA FISICA
CONFECADO: 11/2018

0001163370 01885102054 5570127971820

PAGAMENTO DE Mat de Manutenção
N° 2563
DATA: 27/11/2018
FEITO AO PAGADOR Deposito
São José

10517481833914

41
e

ORÇAMENTO

Número do Documento: 198432



DEPOSITO SAO JOSE LTDA - ME - 16.692.543/0001-57
 RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE, 665, -----
 32235-170 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG
 3133852255

Natureza de Operação:

Data de Emissão: 27/11/2018 Data de Saída: Hora de Saída:
 Colaborador: SAURA DINIZ Validade da Proposta: 28/12/2018 Data de Entrega: 27/11/2018

Destinatário: 559 - CAIXA ESCOLAR DONA GABRIELA LEITE ARAUJO
 CPF/CNPJ: 26.046.524/0001-07 CEP: 32230-270 UF: MG Município: CONTAGEM
 Bairro: INDUSTRIAL Logradouro: R. BENTO GONCALVES FILHO
 Número: 200 Complemento: Telefone: 3133635184 Celular:

Transportadora:
 Frete: 0-REMETENTE Veículo: Quantidade: 0 Espécie:
 Número: 0 Marca: Peso Bruto: 0.00 Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

| Código | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | NCM | Desc/ Acréscimo/ST | Tot |
|--------------|---|----------------|------------|----------|-----------------------|------|
| 896380103089 | TRINCHA ATLAS 396/1 1/2' | 1,78 | 5,000 | 96034090 | 0,00 | 8,9 |
| 891696032009 | TINTA ESM. SINT. UNIVERSO 112,5ML AMARELO | 4,73 | 5,000 | 32081010 | 0,00 | 23,6 |
| 725 | GANCHO P/ BUCHA S-08 | 0,38 | 30,000 | 73181300 | 0,00 | 11,1 |
| 891065000158 | CADEADO PADO 25MM | 13,15 | 1,000 | 83011000 | 0,00 | 13,1 |
| 382 | BUCHA PLASTICA C/ ABA 08 | 0,11 | 30,000 | 39172900 | 0,00 | 3,3 |
| 02 | FIO PARALELO 2X1.50MM (METRO) | 2,07 | 35,000 | 85444900 | 0,00 | 72,4 |
| 702496022209 | CANALETA SCHNEIDER 10X10MMX2M CVADESIVO BCA | 5,76 | 11,000 | 39259090 | 0,00 | 63,3 |
| 29 | PARAF. SEXTAVADO .1/4X55 ROS. SOB. | 0,44 | 44,000 | 73181500 | 0,00 | 19,3 |
| 383 | BUCHA PLASTICA C/ ABA 10 | 0,16 | 44,000 | 39172900 | 0,00 | 7,0 |
| 030 | PINO 3 SAIDAS MARGIRUS CINZA/PTO | 5,31 | 11,000 | 85366910 | 0,00 | 58,4 |
| 874 | FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 18X20M | 6,09 | 1,000 | 82021000 | 0,00 | 6,0 |
| 87 | CORDA SEDA 08MM (COLOR. POLIEST) | 1,20 | 31,000 | 56072100 | 0,00 | 37,2 |
| 117 | PARAF. AUTO ATARRAX. CHATA 4,2X30 | 0,16 | 34,000 | 73181500 | 0,00 | 5,4 |
| 184 | PARAF. AUTO ATARRAX. CHATA 3,9X19 | 0,11 | 20,000 | 73181500 | 0,00 | 2,2 |

Rebeiro
 16.692.543/0001-57

DEPOSITO SAO JOSE LTDA
 Rua Cel. Gabriel de Andrade, 665
 B. Industrial CEP 32.000

CONTAGEM MG

42

| | | | | | |
|----------|--------|-------|-----------|----------|--------|
| Produtos | Outros | Frete | Acréscimo | Desconto | Total |
| 331,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,95 | 330,00 |

DEPÓSITO IRMÃOS RIBEIRO LTDA.

TELEFONE: 3385-3410 / 3382-1224

AV SENADOR LEVINDO COELHO Nº 370 - BAIRRO TIROL - CEP: 30.662-290 - BELO HORIZONTE - MG

ORÇAMENTO

26/11/18.

Endereço: Cx Escolar Dona Gabriela Leite
Prayão

| QUANT. | DESCRIÇÃO | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL |
|--------|-----------------------------|-------------|-------------|
| 5 | Trincha tigre | 2,20 | 11,00 |
| 5 | Tinta Esmalte Coralito 1125 | 5,00 | 25,00 |
| 30 | gancho. cl bucha | 0,40 | 12,00 |
| 1 | Gadeado papaiç 25mm | 14,50 | 14,50 |
| 30 | Bucha cl aba 8 | 0,15 | 4,50 |
| 35 | m fio paralelo | 2,25 | 78,75 |
| 2 | Caraleta 2m cl adesivo | 6,00 | 66,00 |
| 44 | parafuso sext. cl bx 10 | 0,80 | 35,20 |
| 1 | pino 3 saídas | 5,50 | 60,50 |
| 1 | Fita Isolante 3m | 6,50 | 6,50 |
| 31 | Corda Seda 8mm | 1,50 | 46,50 |
| 54 | parafuso auto tar. 4,5 | 0,35 | 18,90 |

Meyre
[22.284/137/0001-55]

INSC. EST.: 062.506.260-0048

DEPÓSITO IRMÃOS RIBEIRO LTDA

Av. Senador Levindo Coelho, 370

B. Tirol - CEP 30662-290

[BELO HORIZONTE - MG]

Desde 1973 presente nas melhores construções. TOTAL 379,35

Data: 26/11/18.

Meyre
Assinatura
Preços válidos até 26/12/18.

43
2

SÃO JOSÉ ACABAMENTOS

Revestimentos - Pisos - Louças - Gabinetes para Cozinha e Banheiro - Conexões e Bricolagem

Telefone: (31) 3382-5795

Av. Benjamim Guimarães, 815 - Bz. ro Industrial - Contagem - Minas Gerais

PEDIDO ORÇAMENTO DATA: 27 / 11 / 18
 Cliente: Caixa Escolar Dona Gabriela Leite Araujo
 End.: _____
 Bairro: _____ Tel.: _____

| QUANT. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | TOTAL R\$ |
|---|---------------------------------|---------------|
| 54 | Parg. AT. Chato 4,2x30 | 10,80 |
| 30 | Gancho c/ Bucha 8 | 15,00 |
| 05 | Trincha Atlas 1/2 | 9,75 |
| 05 | Tinta 6sm. Sint. Lukcolor 11025 | 31,25 |
| 01 | Cadeado 25m Papaiiz | 15,20 |
| 35 | Fio Paralelo 2x1,50m (metro) | 78,75 |
| 11 | Canaleta Enerbras 10x10 | 68,75 |
| 44 | Parg. sextavado 1/4x55 | 21,56 |
| 44 | Bucha Plastica c/ abalo | 7,92 |
| 11 | Pino 3 saídas Pezzi | 64,35 |
| 01 | FITA Isolante Norton 18x20m | 6,50 |
| 31 | Corda seda 8mm | 41,85 |
| Preços Validos até 27/12/18 Cristiane | | |
| CNPJ: 08.193.531/0001-11 | | |
| CRAZ - CREDITO RÁPIDO - CRED. 3000 - 0000 | | |
| CRAZ - CREDITO RÁPIDO - CRED. 3000 - 0000 | | |
| CRAZ - CREDITO RÁPIDO - CRED. 3000 - 0000 | | |
| VALOR TOTAL R\$ | | 371,68 |

44
L



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: DEPOSITO SAO JOSE LTDA
CNPJ: 16.692.543/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 05:19:52 do dia 30/10/2018 <hora e data de Brasília>.
Válida até 28/04/2019.

Código de controle da certidão: **A768.1B13.DA87.1A99**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

45
1/1



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DEPOSITO SAO JOSE LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 16.692.543/0001-57

Certidão nº: 161858768/2018

Expedição: 08/11/2018, às 15:06:20

Validade: 06/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que DEPOSITO SAO JOSE LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 16.692.543/0001-57, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

46
R



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
27/11/2018CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
25/02/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: DEPOSITO SAO JOSE LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
186136694.00-35

CNPJ/CPF: 16.692.543/0001-57

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE

NÚMERO: 665

COMPLEMENTO:

BAIRRO: INDUSTRIAL

CEP: 32235170

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2018000303317373

47
e



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM / MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECEITA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS
Cadastro mobiliário

Nome: DEPOSITO SAO JOSE LTDA

CPF/CNPJ: 16.692.543/0001-57

Ressalvado o direito de a Receita Municipal cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa do Município para os cadastros abaixo listados:

| Tipo de Cadastro | Numero do Cadastro |
|------------------|--------------------|
| 2 | 13676016-0 |

Legenda: TC = Tipo de cadastro: 1 - Imobiliário; 2 - Mobiliário; 3 - Anúncios

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet no endereço www.contagem.mg.gov.br

Dados da emissão da certidão

Número da certidão: 130452 2018
Data da emissão: 28/11/2018
Válida até: 26/02/2019
Controle de autenticidade: 240967890240967

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

48
[Handwritten signature]

IMPRIMIR

VOLTAR

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL**Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

Inscrição: 16692543/0001-57
Razão Social: DEPOSITO SAO JOSE LTDA
Endereço: R CEL GABRIEL DE ANDRADE 665 / INDUSTRIAL / CONTAGEM /
MG / 32235-170

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 13/11/2018 a 12/12/2018

Certificação Número: 2018111303010842106325

Informação obtida em 28/11/2018, às 07:38:41.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

49